
   

Conservatorio di Musica Statale “Giuseppe Nicolini” Via Santa Franca 35, 29121 Piacenza (PC) – Tel. 0523 384345  

www.conservatorionicolini.com – PEC: conservatorio.piacenza@pec.conservatorio.piacenza.it  

Piacenza, 26 febbraio 2025 Prot. n. 911 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER IL 

RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI 

CONSERVATORI DI MUSICA – CCNL “ISTRIZIONE E RICERCA”, SETTORE AFAM, per 

il settore disciplinare COTP/03 – PRATICA E LETTURA PIANISTICA 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando prot. n. 4087 del 18 ottobre 2024, per mezzo del quale è stata pubblicata una procedura 

selettiva pubblica per titoli ed esami finalizzata al reclutamento di n. 1 docente di prima fascia – CCNL 

“Istruzione e ricerca”, settore AFAM per l’insegnamento di Pratica e lettura pianistica, settore disciplinare 

COTP/03; 

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 4719 del 2 dicembre 2024, per mezzo del quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 12 febbraio 2025, assunto agli atti di questo 

Conservatorio con prot. n. 671 in data 18 febbraio 2025; 

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 675 del 18 febbraio 2025, per mezzo del quale è stata data 

pubblicazione alla graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO dell’assenza di reclami avverso la summenzionata graduatoria; 

VISTO l’art. 10 del bando in oggetto rubricato “Approvazione, pubblicazione, utilizzo graduatoria ed elenco 

idonei”; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 – Viene data pubblicazione alla graduatoria definitiva di seguito riportata. 

N. Candidato/a Titoli servizio Prova pratica TOTALE 

1 BONFIGLIO Claudio 29 70 99 

Art. 2 – Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo dell’Emilia-

Romagna, sede di Parma, o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 

sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Roberto Solci 

 

http://www.conservatorionicolini.com/
mailto:conservatorio.piacenza@pec.conservatorio.piacenza.it

		2025-02-26T10:25:15+0100
	Solci Roberto




